
АКТИ СКУПШТИНЕ

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 97/16, 36/19), члана 35. Став 2. 
Статута Града Добој („Службени гласник Града 
Добој“ број: 1/17) и члана 128. Пословника 
о раду Скупштине Града Добој („Службени 
гласник Града Добој“, број: 1/17), Скупштина 
Града Добоја, на сједници одржаној дана 10. 8. 
2020. године, донијела je

ОДЛУКУ 
о стављању ван снаге Одлуке 

о кредитном задужењу за 
финансирање капиталних улагања

Члан 1.

Ставља се ван снаге Одлука о кредитном 
задужењу Града Добој за финансирање 

капиталних улагања број: 01-013-176/20 од 
14. 7. 2020. године.

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 
и бити ће објављена у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
СКУПШТИНА ГРАДА ДОБОЈА

Број:01-013-223/20 
Добој, 10. 8. 2020. године

ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Милош Букејловић с.р.

На основу члана 50. Закона о буџетском 
систему Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број 121/12, 52/14, 103/15 
и 15/16),  члана 60, 62, 63. и 66. Закона о за-
дужењу, дугу и гаранцијама Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“,  број 

ГРАДА ДОБОЈ
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Број 7 11. август 2020. год.

Годишња претплата 100 КМ
Цијена једног примјерка 10 КМ
Жиро рачун КМ 5620050000157390
НЛБ Развојна банка
Врста прихода 729124
Буџетска организација 9999999
--- Град Добој ---



Страна  2 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
71/12, 52/14 и 114/17), члана 39. став 2, тачка 
25. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 
35. став 2. Статута Града Добој („Службени 
гласник Града Добој“ број 1/17) и члана 128. 
Пословника о раду Скупштине Града Добој, 
(„Службени гласник Града Добој“, број 1/17), 
на сједници одржаној 10. 8. 2020. године, до-
нијела је

О Д Л У К У  
о краткорочном кредитном  

задужењу Града 

Члан 1.

Прихвата се  краткорочно кредитно 
задужење Града Добој у износу од 1.500.000,00 
КМ (милион и петстотина хиљада KM), за при-
времено финансирање дефицита произашлог 
из готовинског тока.

Члан 2.

Краткорочно кредитно задужење у износу 
од 1.500.000 КМ ће се реализовати под усло-
вима:
1. Намјена и врста задужења

Краткорочно кредитно задужење користиће 
се за привремено финансирање дефицита про-
изашлог из готовинског тока.
2. Износ главнице кредита: до 1.500.000,00 

КМ;
3. Максимална ефективна каматна стопа: 3%.

Каматна стопа: фиксна, трошкови реализа-
ције кредита и остали услови везани за креди-
тирање, одредиће се према условима понуђача 
у складу са процедуром реализовања јавних 
набавки на тендеру
4. Рок отплате: 12 мјесеци;

Начин отплате: у једнаким мјесечним ану-
итетима;

Рок доспијећа прве отплате: након повла-
чења кредита.

Трошкови пријевремене отплате: без 
трошкова пријевремене отплате.
5.  Обезбјеђење  отплате: мјенице Града.

Члан 3.

Укупно краткорочно кредитно задужење по 
предложеном дугу износи 1.524.486,57 КМ, 
што чини 4,64 % изворних прихода остварених 
у 2019. години.

Изворни приходи у 2019. години су 
32.847.878,00 КМ.

Члан 4.

За реализацију ове одлуке задужује се Гра-
доначелник града Добој и Одјељење за финан-
сије Градске управе Добој.

Члан 5.

Овлашћује се градоначелник да у име Града 
може потписивати сва акта неопходна за реа-
лизацију овог кредитног задужења.

Члан 6.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављена  у „Службеном гласнику Гра-
да Добој“, и примјењиват ће се по добијању 
сагласности од Министарства финансија Репу-
блике Српске. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
СКУПШТИНА ГРАДА ДОБОЈА

Број:01-013-221/20 
Добој, 10. 8. 2020. године

ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Милош Букејловић с.р.

На основу члана 50. Закона о буџетском 
систему Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број 121/12, 52/14, 
103/15 и 15/16),  члана 59, 62, и 66. Закона о за-
дужењу, дугу и гаранцијама Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“,  број 
71/12, 52/14 и 114/17), члана 39. став 2, тачка 
25. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 
35. став 2. Статута Града Добој („Службени 
гласник Града Добој“ број 1/17) и члана 128. 
Пословника о раду Скупштине Града Добој, 
(„Службени гласник Града Добој“, број 1/17), 
на сједници одржаној 10. 8. 2020. године, до-
нијела је



Број 7 Страна  3С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

О Д Л У К У  
о дугорочном кредитном задужењу 

Града Добој 

Члан 1.

Прихвата се  дугорочно кредитно задужење 
Града Добој у износу од 3.000.000,00 КМ (три 
милиона KM), за финансирање капиталних 
улагања.

Члан 2.

Дугорочна кредитна средства из члана 1. 
ове одлуке, у износу од 3.000.000,00 КМ биће 
искориштена за финансирање:
• Изградња спортске дворане у Граду Добоју 

 500.000,00 КМ
• Набавка и уградња ЛЕД расвјете и система 

за даљински надзор и управљање јавном 
расвјетом у Добоју 1.250.000,00  КМ

• Реконструкција фискултурне салe у МЗ 
Подновље и МЗ  Бољанић 550.000,00 КМ

• Реконструкција и асфалтирање локалних 
путева       350.000,00 КМ

• Радови на уређењу дограђевинских парцела                                                        
 350.000,00 КМ
Капитални пројекти из члана 2. ове Одлуке 

саставни су дио Плана капиталних инвести-
ција Града Добој (прилог: извод из плана капи-
талних инвестиција).

Члан 3.

Кредитна средства реализоваће се по сље-
дећим условима :
 - Износ главнице кредита: до 3.000.000,00 

КМ;
 - Максимална ефективна каматна стопа: 5%;
 - Каматна стопа: фиксна, трошкови 

реализације кредита и остали услови 
везани за кредитирање, одредиће се према 
условима понуђача у складу са процедуром 
реализовања јавних набавки на тендеру;

 - Рок отплате: 10 година;
 - Грејс период: 1 година (не улази у период 

отплате кредита);
 - Начин отплате: у једнаким мјесечним 

ануитетима;

 - Рок доспијећа прве отплате: након повла-
чења кредита;

 - Трошкови пријевремене отплате: без 
трошкова пријевремене отплате

 - Обезбјеђење отплате: мјенице Града.

Члан 4.

Обавезе Града Добој по кредитима у 2020. 
години су сљедеће:
1. НЛБ банка АД Бања Лука (задужење 

4.991.451,27 КМ), а обавеза у 2020. години 
103.965,00 КМ.

2.  Комерцијална банка АД Бања Лука (заду-
жење 4.610.837,72 КМ), а обавеза у 2020. го-
дини 296.064,30 КМ.

3.  Раифаисен банка БиХ Сарајево (задужење 
5.856.604,23 КМ), а обавеза у 2020. години 
је 663.797,13 КМ.

4.  НЛБ Развојна банка АД Бања Лука (заду-
жење 569.919,46 КМ), а обавеза у 2020.годи-
ни је 63.324,36 КМ.

5. Уникредит банка АД Бања Лука (задужење 
4.765.813,11 КМ) а обавеза у 2020.години је 
126.066,67 КМ.

6. Нова Банка АД Бања Лука (задужење 
17.799.456,13 КМ) а обавеза у 2020.години 
1.483.288,00.

7. Нова Банка АД Бања Лука (задужење 
12.081.693,72 КМ) а обавеза у 2020.години 
150.491,80 KM.
Укупне обавезе по кредитним задужењима  

у 2020. години износе: 2.881.997,26 KM.    
 Потенцијално кредитно задужење по овој 

Одлуци је укупно 3.968.186,97 КМ, а обавезе 
у 2020. години по потенционалном кредитном 
задужењу износе 25.000 КМ.

Члан 5.

Укупно дугорочно кредитно задужење у 
2020. години по постојећем  и предложеном  
дугу (уз претпоставку да по предложеном 
дугу два ануитета у 2020. години доспијевају 
за отплату) износи 2.881.997,26 КМ што чини 
8,77% изворних прихода остварених у 2019.
години. 

Изворни приходи у 2019. години су 
32.847.878,00 КМ.



Страна  4 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Укупно дугорочно кредитно задужење у 

2021. години по претходном и новом дугу из-
носи 4.473.680,67 КМ, што чини 13,62% из-
ворних прихода остварених у 2019.години. 

Изворни приходи у 2019. години су 
32.847.878,00 КМ.

Укупно кредитно задужење у 2022. го-
дини по претходном и новом дугу износи 
5.826.160,54 КМ, што чини 17,74 % изворних 
прихода остварених у 2019.години (изворни 
приходи у 2019. години  су 32.847.878,00 КМ).

Члан 6.

За реализацију ове одлуке задужује се Гра-
доначелник града Добој и Одјељење за финан-
сије Градске управе Добој.

Члан 7.

Овлашћује се градоначелник да уколико се 
укаже потреба, може вршити прерасподјелу 
утрошка средстава дефинисаних чланом 2. Од-
луке, и о томе обавијестити Скупштину Града 
на првој наредној сједници.

Члан 8.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Добој“, а примјењиват ће се по добијању 
сагласности од Министарства финансија Репу-
блике Српске. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
СКУПШТИНА ГРАДА ДОБОЈА

Број:01-013-222/20 
Добој, 10. 8. 2020. године

ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Милош Букејловић с.р.

На основу члана 39. став 2. Закона о локал-
ној самоуправи (Службени гласник Републике 
Српске број  97/16), члана 35. став 2. и члана 
76. Статута Града Добој („Службени гласник 
Града Добој“ број 1/17), члана 128. Пословни-
ка о раду Скупштине Града Добој („Службени 
гласник Града Добој“, број 1/17), Скупштина 
Града Добој, на сједници одржаној дана 10. 8. 
2020. године, донијела је

З А К Љ У Ч A K

(1) Скупштина Града Добој прихвата Извод 
из записника са ПРВЕ ВАНРЕДНЕ сједнице 
Скупштине Града Добој одржане 24. 4. 2020. 
године.

(2) Овај закључак биће објављен у „Служ-
беном гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
СКУПШТИНА ГРАДА ДОБОЈА

Број:01-013-224/20 
Добој, 10. 8. 2020. године

ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Милош Букејловић с.р.



Број 7 Страна  5С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА

На основу члана  члана 82.став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“,број: 97/16 и 36/19), члана 
60. став 18. и члана 77. Статута града Добој 
(„Службени гласник града Добој“, број:1/17), 
а у вези са Програмом додјеле субвенција 
пословним субјектима погођеним кризом иза-
званом новим вирусом корона (COVID-19) у 
Граду Добој („Службени гласник Града До-
бој“, број: 3/20) и Јавним позивом пословним 
субјектима у граду Добој, за ублажавање еко-
номских посљедица настали усљед болести 
COVID-19 изазване вирусом SARS-COV-2, 
број: 02-022-879/20 од 6. 5. 2020. године, Гра-
доначелник Града Добој, д о н о с и

О Д Л У К У 
о додјели субвенције за аликвотни 

износ комуналне таксе за истицање 
пословног имена 

Члан 1.

Овом одлуком додјељује се субвенција за 
аликвотни износ комуналне таксе за истицање 
пословног имена, пословним субјектима, а на 
основу Програма додјеле субвенција послов-
ним субјектима погођеним кризом изазваном 
новим вирусом корона (COVID-19) у Граду 

Добој („Службени гласник Града Добој“, број: 
3/20) и Јавног позива пословним субјекти-
ма у граду Добој, за ублажавање економских 
посљедица настали усљед болести COVID-19 
изазване вирусом SARS-COV-2, број: 02-022-
879/20 од 6. 5. 2020. године.

Члан 2.

Право на субвенцију за аликвотни износ ко-
муналне таксе за истицање пословног имена, у 
складу са расположивим средствима, остварује 
самостални предузетник/правно лицe, који на 
дан 31. 12. 2019. године, нема доспјелих, а не-
измирених обавеза према Граду, по основу ко-
муналне таксе за истицање пословног имена, а 
којем је забрањено обављање дјелатности, од-
носно ограничено или отежано обављање дје-
латности, за аликвотни дио комуналне таксе за 
мјесец март, април и мај 2020. године у висини 
њихове обавезе и то 100%, односно 50% изно-
са аликвотног дијела комуналне таксе.

Члан 3.

Саставни дио ове Одлуке је табела у којој 
су наведени пословни субјекти којима се 
додјељује субвенција за дио износа комунал-
не таксе за истицање пословног имена, са де-
финисаним износима одобрене субвенције по 
пословним субјектима, са даном 31. 5. 2020. 
године.



Страна  6 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

Редни 
број

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
НАЗИВ ФИРМЕ ИЗНОС

ПОСТОТАК
СУБВЕ- 
НЦИЈЕ

1. Trgovina „MARI“, Marija Hadžić  s.p. Doboj 12,50  KM 50%

 2. Pekarska radnja „SARKIĆ“, Slađan Sarkić s.p. Bukovica 8,75  KM 50%

3. Građevinski radovi “NEŠO” s.p. Nebojša petrović 5,00  KM 50%

4. Pekara “DUKAT Predrag Okilj s.p. Doboj 8,75 KM 50%

5. Mini pekara “CROISSANT” Valentina Mikić s.p. Doboj 8,75 KM 50%

6. Zanatska radnja “N-N” Cvijeta Lukić s.p. Doboj 8,75 KM 50%

7. D.O.O. “PEJIĆ IMPEX” Doboj 62,50 KM 50%

8. Pekara “DUJAKOVIĆ” s.p. Dujaković Radomir Doboj 8,75 KM 50%

9. Računovodstveno knjigovodstvena agencija “ACCOUNT 
PLUS” Srđan Ješić s.p. Doboj 18,75 KM 50%

10. Motel “OLIVERS” Duško Rekanović s.p. Stanovi 43,75 KM 50%

11. “POPAJ” d.o.o.Sjenina Rijeka Doboj 500,00 KM 50%

12. ZU “MEDICUS” Doboj 31,25 KM 50%

13. DOO “MIŠIĆ ACC” Doboj 12,50 KM 50%

14. Auto moto društvo “DOBOJ” Doboj 125,00 KM 50%

15. Advokat Dragan Radović Doboj 50,00 KM 50%

16. Advokat Irena Puzić-Obradović Doboj 50,00 KM 50 %

17. Advokat Ljiljana Miljanović Doboj 50,00 KM 50%

18. Advokat Željka Milanović Doboj 50,00 KM 50%

19. “JOVIĆ TRANSPORT” d.o.o. Doboj 62,50 KM 50%

20. “MARKOVIĆ” Tijana Marković s.p. Doboj 12,50 KM 50%



Број 7 Страна  7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

21.   Тrgovina „MAŠA“, s.p. Dijana Stevanović Doboj 25,00  KM 100%

22. Caffe bar „TWEETY“ s.p.  Tanja Todorović  Doboj 37,50  KM                 
100%

23. SUR Kafe bar „BMW“ Boro Simeunović s.p. Podnovlje 37,50  KM 100%

24. Salon ljepote “MILA”, Vera Džigumović s.p. Doboj 37,50  KM 100%

25. Zanatsko-trgovinska radnja „OKO“, Obrad Nešković s.p. 
Doboj 17,50  KM 100%

26. Kozmetički salon „ATENA“, Lukić Sanela s.p. Doboj 25,00  KM 100%

27. Samostalna agencija “Petković I sin”, Gorana Petković 
s.p. Doboj 7,81 KM 100%

28. Trgovina “STEFO”, Neda Stevanović s.p. Dobojj 25,00 KM 100%

      
29.                 Frizerski salon „Borka“,  Borka Stanković, s.p. Doboj 150,00 KM 100%

     30.        “DIVAC” Sorel Blagojević, s.p. Doboj 20,00 KM 100%

31. Ugostiteljska radnja “GOTHIC”, Mladen Petrović s.p. 
Doboj 7,81 KM 100%

32. Restoran “Točak”, Slavko Kršić s.p. Doboj 75,00 KM 100%

33. Trgovina ”Tiffany”, Adrijana Nalić s.p. Doboj 25,00 KM 100%

34. SZTR “Elite”, Stanković Zlatko s.p. Doboj 12,50 KM 100%

35. Zanatsko- trgovinska radnja “Zlatarna DS”, Senaid Spahić 
s.p. Doboj 87,50 KM 100%

36. Ortačka radnja Restoran “CITY CAFÉ RESTAURANT”, 
Dragana Gavrić s.p. Doboj 75,00 KM 100%

37. OTR “Knjižar”, Slovodan Milivojević s.p. Doboj 25,00 KM 100%

38. Salon ljepote “SONJA”, Jovica Stjepanović s.p. Doboj 37,50 KM 100%

39. Objekat brze hrane “VUK”, Željka Đakovoć s.p. Doboj 5,21 KM 100%

40. Frizerski salon “SANDRA”, Sandra Stojanović s.p. Doboj 15,00 KM 100%



Страна  8 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

41. Trgovinska radnja “Fashion Brands, Ivan Todorović s.p. 
Doboj 25,00 KM 100%

42. Ortačka-zanatska radnja “DIVAl”, Dragana Vukojević s.p. 
Doboj 37,50 KM 100%

43. Zanatsko-frizerska radnja “MIRA”, Mirjana Božić s.p. 
Doboj 15,00 KM 100%

44. Frizerski salon “BILJA”, Biljanja Mićić s.p. Doboj 15,00 KM 100%

45. SZUR “DZINS”, Jondić Rada s.p. Doboj 15,00 KM 100%

46. ZU “Magi- Dent” Doboj 125,00 KM 100%

47. “Globus turist” doo Doboj 125,00 KM 100%

48. ZU Stomatološka ambulanta “Dent- Art” 125,00 KM 100%

49. “S TIM PAPIR” DOO Doboj 125,00 KM 100%

50. “GEOKING”  doo Doboj 25,00 KM 100%

51. “Stator DS” doo Bukovica Velika 375,00 KM 100%

52. Trgovinsko-uslužna radnja “NEO MOBILE TUR” 
Blaženka Žunić s.p. Doboj 25,00 KM 100%

53.                                                              „ROMANSA“, Vesna Đurđević s.p. Doboj                                                          25,60 KM 100%

54. Optička radnja „NEOOPTIKA“, Sanja Deronjić s.p. 
Doboj 17,50 KM 100%

55. Trgovina „MARI“ Božidar Vidović s.p.  Doboj 12,50 KM 100 %

56. Roštiljnica „CENTAR“ Svjetlana Stević s.p. Doboj 17,50 KM 100%

57. Picerija „SAN REMO“ Lejla Nezirović s.p. Doboj 25,00 KM 100%

58. Fast food „RADA“ Rada Bosić s.p. Doboj 25,00 KM 100%

59. „BIOMETRIC SOLUTIONS“ D.O.O. Doboj 50,00 KM 100%

60. „GREEN NINKOVIĆ“ D.O.O. Doboj 125,00 KM 100%



Број 7 Страна  9С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

61. Predškolska ustanova-klub za djecu „MALA INDUSTRI-
JA“Doboj 25,00 KM 100%

62. „NARODNA KNJIGA“ d.o.o. Doboj 125,00 KM 100%

63. „MEDICUS“ Miroslav Radojčić s.p. Doboj 17,50 KM 100%

64. Društvo sa ograničenom odgovornošću za zapošqavawe 
invalida „DMP“ Doboj 50,00 KM 100%

65. DOO „MAGIC PROM“ Doboj 750,00 KM 100%

66. DOO „AM AČKO“ Boljanić-Doboj 125,00 KM 100%

67. „TROFEJ“ d.o.o.  Bukovica Velika, Doboj 125,00 KM 100%

68. „NO LIMIT“ d.o.o. Bušletić, Doboj 125,00 KM 100%

69. D.O.O. „SKANDINAVIA“  Doboj 125,00 KM 100%

70. D.O.O. „TIPOPROM PLUS“  Doboj 125,00 KM 100%

71. „CAMBRIDGE“ d.o.o. Doboj 25,00 KM 100%

72. SUR Restoran „VRANAC“ Svjetlana Nikolić s.p. Doboj 75,00 KM 100%

73. Trgovinsko uslužna radnja „TELEFON SHOP“Žunić 
Blagoje s.p.  Doboj 25,00 KM 100%

74. Kafe bar „BALKAN“ s.p. Pajić Milijana Podnovlje, 
Doboj 26,25 KM 100%

75. Trgovina „IBIS“  Milivojević Dragica s.p. Doboj 37,50 KM 100%

76. Roštiljnica „GRADINA“ Ljiljana Pavlović s.p. Doboj 37,50 KM 100%

77. SZTR „FOTO ČEDO“ s.p. Narić Vesna Doboj 20,00 KM 100%

78. Kozmetički salon „CECA“ Željko Nikić s.p. Doboj 37,50 KM 100%

79. Frizerski salon „SNJEŽA“ Snježana Maksić s.p. Doboj 15,00 KM 100%

80. Restoran „ČARDA“ Rankica Marković s.p. Doboj 75,00 KM 100%

81. SUR Kafe bar „CINEMA“ Nemanja Popadić s.p. Doboj 37,50 KM 100%



Страна  10 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

82. Proizvodno trgovinska radnja „J&J“ Dragana Pijunović 
s.p. Doboj 25,00 KM 100%

83. Uslužna djelatnost „BELDEKO“ Marko Đurić s.p. Bu-
kovica Mala 10,00 KM 100%

84. Kafe bar „HAVANA“ Jovanović Goran s.p. Doboj 37,50 KM 100%

85. Frizersko-kozmetički salon „VALMAR“ Biljana Ilić s.p. 
Doboj 15,00 KM 100%

86. Krojačka radnja „EXLUZIV“ Ljubinka Mitrović s.p. 
Doboj 10,00 KM 100%

87. Auto škola „BOŽIČKOVIĆ-L“ Dejan Božičković s.p. 
Doboj 25,00 KM 100%

88. Prevoz putnika „PETKOVIĆ“ Zdenko Petković s.p. Bu-
kovica Mala Doboj 12,50 KM 100%

89. Frizerski salon „DADA“ Daliborka Glišić s.p. Doboj 15,00 KM 100%

90. Frizerski salon „BIKI“ Biljana Puljanović s.p. Doboj 15,00 KM 100%

91. Modni studio „POSH“ Ljiljana Jovanović s.p. Doboj 25,00 KM 100%

92. Frizersko-kozmetički salon „GAGA“ Dragana Ristić s.p. 
Doboj 37,50 KM 100%

93. Boutique „DIAMOND“ Dajana Jović s.p. Doboj 25,00 KM 100%

94. Auto škola „BOŽIČKOVIĆ“ Božičković Željko s.p. 
Doboj 25,00 KM 100%

95. Trgovina „KOMISION T&M“ Tanja Milošević s.p. Doboj 25,00 KM 100%

96. Kafe-poslastičarnica „MARKO POLO“ Dijana Tomanić 
s.p. Doboj 25,00 KM 100%

97. Trgovina „sirius“ Mirjana Bjeličić-Jerinić s.p. Doboj 25,00 KM 100%

98. Zanatska radnja Fotokopirnica „ŠKAVO“ Dalibor Škavo 
s.p. Doboj 20,00 KM 100%

99. Frizerski salon „LARA“ Larisa Petričević s.p. Doboj 15,00 KM 100%



Број 7 Страна  11С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

100. Roštiljnica „MALI PARK“ Željko Malić s.p. Doboj 17,50 KM 100%

101. ZTR „LJUBUŠKIĆ“ s.p. Ljubuškić Amela Doboj 87,50 KM 100%

102. Zanatsko-uslužna radnja „DIAMOND“ Dženan Ljubuškić 
s.p. Doboj 87,50 KM 100%

103. Trgovina „RiS“ Dalibor Marković s.p. Doboj 25,00 KM 100%

104. Frizerski salon „MILE“ s.p. Mile Erceg Bukovica Velika 15,00 KM 100%

105. Frizerski salon „ŽELJKA“ Željana Stevanović s.p. Doboj 15,00 KM 100%

106. Trgovina „JELA“ s.p. Jela Mihajlović Doboj 25,00 KM 100%

107. Trgovina „KUM“ Dejan Bilić s.p. Doboj 25,00 KM 100%

108 „MORFO LINE“ s.p. Mišić Vesna Doboj 20,00 KM 100%

109. OZTR „MIĆIĆ“-1 Mićić Goran i Mićić Dragan s.p. Doboj 37,50 KM 100%

110. Kozmetički studio „IMAGE“Olivera Draganović s.p. 
Doboj 37,50 KM 100%

111. Restoran „TROJKA“ objekat broj 1 i 2 Boro Elez s.p. 
Doboj 112,50 KM 100%

112. Krojačka radnja „RADA“ Radenka Mojsić s.p. Doboj 10,00 KM 100%

113. OTR Auto-dijelovi „MARJANOVIĆ“ Slaviša Marjanović 
i Branko Marjanović s.p. Doboj 25,00 KM 100%

115. OTR „AKADEMAC“  Ristić Aleksandra i Ristić Bran-
islav s.p. Doboj 12,50 KM 100%

116. Trgovina „MIJANOVIĆ“ Zoran Mijanović s.p. Doboj 5,00 KM 100%

117. Kafe bar „DIV“ Branka Đurić s.p. Doboj 37,50 KM 100%

118. Kozmetički salon „ZVEZDANA“ Zvezdana Dević s.p. 
Doboj 37,50 KM 100%

119. Trgovinsko-proizvodna radnja „D“ Mioljka Vetmić s.p. 
Doboj 25,00 KM 100%

120. STR „VIKTORIJA“ s.p. Marković Mirjana 12,50  KM 100%



Страна  12 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

121. „SKBH-KOMPANI“ D.O.O. Doboj 62,50 KM 50%

122. Krojačka radnja „UNIKAT“ Marica Gavrić s.p. Doboj 10,00 KM 100%

123. Autoelektričar „ILIĆ“ Dragan Ilić s.p. Doboj 10,00 KM 100%

124. Samostalna zanatska zlatarska-kujundžijska radnja-Zlatara 
Dević s.p. Dević Mitar Doboj 175,00 KM 100%

У К У П Н О 6.527,68 КМ

Члан 4.

За провођење ове Одлуке задужује се 
Одјељење за финансије Града Добој.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 
и биће објављена у „Службеном гласнику Гра-
да Добој“

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1551/20.  
Добој, 28. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 82.став 3. Закона о локал-
ној самоуправи ( „Службени гласник Републи-
ке Српке“ број : 97/16  и 36 / 19 ), члана 60 и  
77. Статута Града Добој („Службени гласник 
Града Добој“, број:1/17), у вези са Одлуком о 
субвенционисању трошкова испоруке топлот-
не енергије привредним субјектима на под-
ручју Града Добој („Службени гласник Града 
Добој“, број: 3/20), и Јавним позивом послов-
ним субјектима у граду Добој, за ублажавање 
економских посљедица насталих усљед боле-
сти COVID 19 изазване вирусом SARS-COV-2 
број: 02-022-879/20 од 6. 5. 2020, градоначел-
ник Града Добој, доноси 

О Д Л У К У 
о додјели субвенције за трошкове 

испоруке топлотне енергије 
пословним субјектима

Члан 1.

Овом Одлуком додјељује се субвенција за 
трошкове испоруке топлотне енергије послов-
ним субјектима, а на основу Одлуке о субвен-

ционисању трошкова испоруке топлотне енер-
гије привредним субјектима на подручју Града 
Добој („Службени гласник Града Добој“, број: 
3/20), и Јавног позива пословним субјектима 
за ублажавање економских посљедица наста-
лих усљед болести COVID 19 изазване виру-
сом SARS-COV-2, број: 02-022-879/20 од 6. 5. 
2020. године. 

Члан 2.

Право на субвенцију за трошкове испо-
руке топлотне енергије, остварују привредни 
субјекти којима је забрањен, ограничен или 
отежан рад, за период март, април 2020.годи-
не, у висини обавезе, под условима и на начин 
регулисан Одлуком, за период од 16. 3 - 15. 4. 
2020. године, а ако је привредни субјект из-
вршио плаћање трошкова испоруке топлотне 
енергије за мјесец март 2020. године, иста ће 
се у евиденцији Градске топлане водити као 
претплата.

Члан 3.

Увидом у запримљене пријаве од 31. 5. до 
30. 6. 2020. године, право на субвенцију ис-
пуњавају сљедећи привредни субјекти:



Број 7 Страна  13С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

Редни 
број

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
НАЗИВ ФИРМЕ

ИЗНОС

1. Frizerski salon za žene i muškarce “STIL”,Sanja Jugov-
ićs.p.Doboj

78,58 KM

2. Kozmetički salon”MADAM” Danijela Ploskić s.p.Doboj 143,86 KM

3. Trgovinska radnja “VASTO” Jagoda Vasiljević s.p.Doboj 96,52 KM

4. “TRGOVEX”DOO Doboj 534,10 KM

5. Frizerski salon “AJLA” Ajla Salatić s.p.Doboj 95,75 KM

6. Trgovina “DUNJA & LANA” Radenka Zekić s.p.Doboj 126,38 KM

7. SUR “FLAMINGO” 80,42 KM

8. Kafe bar “RUPA X” Slaven Pijetlović s.p.Doboj 400,66 KM

9. “LANGOLO CAFÉ” Dragičević Slavojka i Dragomir s.p.Doboj 315,79 KM

10. Trgovina “AMIBO” Sonja Tahić s.p.Doboj 109,92 KM

11. Frizersko-kozmetički “SNJEŽANA” Snježana Savić s.p.Doboj 111,07 KM

12. Kafe-bar”ATINA” Mladen Subotićs.p.Doboj 88,09 KM

13. Advokat Dušan Todorović Doboj 26,43 KM

14. Trgovina “STEFAN” Maja Pepić s.p.Doboj 413,33 KM

15. ZU Stomatološka ambulanta “DR.ŠEREMET”Doboj 178,41 KM

16. Str “FAMILY” Aleksandra Tanasić s.p.Doboj 120,11 KM

17. Frizerski salon “MURANO” Zdenka Vidovićs.p.Doboj 67,67 KM

18. SZR Frizerski salon “MIRJANA” Mirjana Grabovac s.p.Doboj 125,62 KM

19. Cvjećara “ORHIDEJA” Ana Prešić s.p.Doboj 63,66 KM

20. Frizrski salon za žene i muškarce „Borka“ Zoran Nikić s.p.Doboj 72,77 КМ

21. Kafe bar  „Madera“ Dragica Lazić s.p.Doboj    194,91 КМ

22. DR”KONOTAR” Z.U.Doboj,ul.Karađorđeva 146,59 KM

23. DR”KONOTAR” Z.U.Doboj,ul.A.Vidakovića 1 551,96 KM

24. ZU Stomatološka ambulanta “Stomatologija Marušić” Doboj 350,53 KM

25. ZU DR KOVAČEVIĆ 194,27 KM

26. “MIS TRADE –COMPANY”d.o.o.Doboj 1.562,80 KM



Страна  14 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

27. Kafe bar “PETAR PAN” Siniša Božičković s.p.Doboj 296,78 KM

28. Kafe /Roštiljnica “KUŠTRO” Darko Lazić s.p.Doboj 191,52 KM

29. Frizerski salon “SVEJTLANA” Svjetlana Dujković s.p.Doboj 31,79 KM

30. Hemijska čistionica “HIGIJENA” Prodanović Milena s.p.Doboj 85,34 KM

31. SZR Frizerski salon za žene i muškarce “KREATIVNI TIM” 
Đurković Lidija s.p.Doboj

113,83 KM

32. Trgovina “GOLD”prod.br.2 Milenka Marković s.p.Doboj 94,41 KM

33. Frizerski salon “FIGARO” Tomić Kostadinka s.p.Doboj 109,50 KM

34. SUR Restoran”TOPREK”Radmila Aladžić s.p.Doboj 171,59 KM

У К У П Н О          7.344,96 KM

Члан 4.

Одобрена средства теретит ће потрошачку 
јединицу 0028150, група конта 414 100, подек.
код. 150 039 - субвенције јавним нефинансијс-
ким субјектима.

Члан 5.

Реализација Одлуке извршиће се преносом 
средстава на жиро-рачун Градске топлане. 

Члан 6.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 
и биће објављена у „Службеном гласнику Гра-
да Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1497/20.  
Добој, 22. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној са-
моуправи (,,Службени гласник РС›› број 97/16 
i 36/19 ), члана 19. Закона о систему јавних 
служби (,,Службени гласник РС’’ број: 68/07, 
109/12 и 44/16) и члана 60. Статута Града До-
бој (,,Службени гласник Града Добоја”, број: 
1/17),  Градоначелник Града Добој, доноси

О Д Л У К У 
о давању сагласности на Измјене и 
допуне Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији 

радних мјеста у Центру за социјални 
рад Добој

I

Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији 

радних мјеста у Центру за социјални рад 
Добој, број: 01/20-530-43/20. године од 7. 7. 
2020.године .

II

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављена у Службеном гласнику Града 
Добој.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1498/20.  
Добој, 21. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (,,Службени гласник РС” број 
97/16 i 36/19 ), члана 19. Закона о систему јав-
них служби (,,Службени гласник РС’’ број: 



Број 7 Страна  15С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
68/07, 109/12 и 44/16) и члана 60. Статута Града 
Добој (,,Службени гласник Града Добоја” број: 
1/17),  Градоначелник Града Добој, доноси

О Д Л У К У 
о давању сагласности на Статут  

Јавне Установе Центра за социјални 
рад Добој

I

Даје се сагласност на Статут Јавне Устано-
ве Центра за социјални рад Добој, број: 01/20-
530-42/20.годинеод 7. 7. 2020. године.

II

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а биће објављена у Службеном гласнику 
Града Добој.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1499/20.  
Добој, 21. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 18. став (1), члана 90. За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку ди-
ректног споразума („Службени гласник БиХ“ 
бр. 90/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник Града Добој“ 
бр. 2/15), а  поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-313/20 од 15.7.2020. градоначелник,  
д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке – 

„Пружање услуга израде Пројекта 
рушења објекта Градске управе у 

Добоју“, путем директног споразума

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне 
набавке услуга – „Пружање услуга израде 

Пројекта рушења објекта Градске управе у До-
боју“, путем поступка директног споразума.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без ура-
чунатог ПДВ-а износи 5.897,44 КМ (словима: 
пет хиљада осамсто деведесет седам конверти-
билних марака и 44/100) без ПДВ-а.

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града Добој  и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.                                 

Члан 3.

Јавна набавка  спровести ће се путем ди-
ректног споразума.

Члан 4.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-313/20 од 15.7.2020.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу ове одлуке, уговорни орган 
руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те да је предложена одговарајућа 
врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02/404-1-672/20.  
Добој, 30. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 88. став (1) и 
(2)  Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник  БиХ“  бр. 39/14), а поступајући по 
Захтјеву Одјељења за привреду и друштвене 



Страна  16 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
дјелатности Градске управе Добој бр. 04/30-1-
930/20 од 24.7.2020.  градоначелник  д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке 
„Извођење радова на санацији 

Друштвеног дома и Дома на гробљу 
у МЗ Трњани и Дома културе 
у МЗ Баре“, путем поступка 

конкурентског захтјева

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне 
набавке - „Извођење радова на санацији 
Друштвеног дома и Дома на гробљу у МЗ 
Трњани и Дома културе у МЗ Баре“ путем по-
ступка конкурентског захтјева.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи 51.000,00 КМ (словима: 
педесет једна хиљада конвертибилних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 415 200.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем поступ-
ка конкурентског захтјева, те ће се поступак 
јавне набавке  провести у складу са Законом о 
јавним набавкама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1-930/2020 од 
24.7.2020., те Предмјер радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-662/20.  
Добој, 28. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 88. став (1) и 
(2)  Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник  БиХ“  бр. 39/14), а поступајући по 
Захтјеву Одјељења за привреду и друштвене 
дјелатности Градске управе Добој бр. 04/30-1-
857/20 од 09.7.2020.  градоначелник  д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  
„Извођењe радова на санацији 

клизишта код породичне куће Гостић 
Неђе из Доње Пакленице“, путем 
поступка конкурентског захтјева

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне 
набавке - „Извођењe радова на санацији 
клизишта код породичне куће Гостић Неђе из 
Доње Пакленице“  путем поступка конкурент-
ског захтјева.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи 15.085,00 КМ (словима: 



Број 7 Страна  17С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
петнаест хиљада осамдесет пет конвертибил-
них марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 200, подекономски код 150 
021.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем поступ-
ка конкурентског захтјева, те ће се поступак 
јавне набавке  провести у складу са Законом о 
јавним набавкама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-857/2020 од 09.7.2020. 

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-606/20.  
Добој, 14. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-327/20 од 22.7.2020.  градоначелник, 
д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Извођење радова на изградњи 

дијела нове улице од раскрснице 
са Ул. Цара Душана/од Брчко гаса 
према Ул. Николе Тесле у Добоју“, 

путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на изградњи дијела 
нове улице од раскрснице са Ул. Цара Душана/
од Брчко гаса према Ул. Николе Тесле у До-
боју“

ЛОТ 1 – фаза нискоградње,
ЛОТ 2 – хидротехничка фаза,
ЛОТ 3 – фаза електроинсталација,
путем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи : 

ЛОТ 1 – 75.830,00 КМ (словима: седамдесет 
пет хиљада осамсто тридесет конвертибилних 
марака).

ЛОТ 2 – 35.249,00  КМ (словима: тридесет 
пет хиљада двјесто четрдесет девет конверти-
билних марака).

ЛОТ 3 – 3.505,00 КМ (словима: три хиљаде 
петсто пет конвертибилних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  



Страна  18 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-327/20 од 22.7.2020.  и Главни пројекат 
бр. 22-3/09 од маја 2020. уређан од стране „До-
бојинвест“ а.д. Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-647/20.  
Добој, 27. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-328/20 од 22.7.2020.  градоначелник,  
д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка 

набавке  – „Извођење радова на 
реконструкцији и изградњи дијела 
Улице Цара Душана (од раскрснице 

са Ул. Југ Богдана до раскрснице 
код „Брчко гаса“) у Добоју“, путем 

отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на реконструкцији и 
изградњи дијела Улице Цара Душана (од рас-
крснице са Ул. Југ Богдана до раскрснице код 
„Брчко гаса“) у Добоју“:

ЛОТ 1 – фаза нискоградње,
ЛОТ 2 – хидротехничка фаза,
ЛОТ 3 – фаза електроинсталација,
ЛОТ 4 – машинска фаза
путем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи:

ЛОТ 1 – 461.244,00 КМ  (словима: четристо 
шездесет једна хиљада двјесто четрдесет чети-
ри конвертибилне марке).

ЛОТ 2 -  46.401,60  КМ (словима: четрдесет 
шест хиљада четристо једна конвертибилна 
марка и 60/100).

ЛОТ 3 – 88.770,00 КМ (словима: осамдесет 
осам хиљада седамсто седамдесет конверти-
билних марака).

ЛОТ 4 – 286.478,00 КМ (словима: двјесто 
осамдесет шест хиљада четристо седамдесет 
осам конвертибилних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.



Број 7 Страна  19С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-328/20 од 22.7.2020.  и Главни пројекат 
бр. 22-2/09 од маја 2020. урaђeн од стране „До-
бојинвест“ а.д. Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

 РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-645/20.  
Добој, 27. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске уп-
раве Добој бр. 04/30-1-730/2020 од 18.6.2020.  
градоначелник  д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Извођење радова на изградњи 
дијела канализационе мреже од 
препумпне станице на Усори до 

раскрснице у Ул. Николе Тесле у 
Добоју“, путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на изградњи дијела 
канализационе мреже од препумпне станице 
на Усори до раскрснице у Ул. Николе Тесле у 
Добоју“  путем отвореног поступка.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 639.895,00 КМ 

(словима: шестотридесетдеветхиљадаосам-
стодеведесетпетконвертибилнихмарака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100, подекономски код 150 
033.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1-730/2020 од 
18.6.2020. и Главни пројекат за изградњу обо-
ринских вода подручја Усора, урађен од стране 
„Завода за водопривреду“ д.о.о. Бијељина. 



Страна  20 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-541/20.  
Добој, 22. 6. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске уп-
раве Добој бр. 04/30-1- 890/2020 од 16.7.2020.  
градоначелник  д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  

–  „Извођење радова на изградњи 
тротоара у МЗ Баре у Добоју и 

асфалтирање локалних путева у МЗ 
Ритешић и МЗ Горња Пакленица“, 

путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке - „Извођење радова на изградњи тро-
тоара у МЗ Баре у Добоју и асфалтирање 
локалних путева у МЗ Ритешић и МЗ Горња 
Пакленица“:

МЗ Баре, дионица Пнеуматика – мост (де-
сни тротоар),

МЗ Ритешић, Куртиновића Брдо, Ђукића 
брдо,

МЗ Горња Пакленица, дионице Стјепано-
вићи, Ђурчићи, Бељићи,

путем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 211.442,00 КМ (словима: 
двјесто једанаест хиљада четристо четрдесет 
двије конвертибилне марке).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 200, подекономски код 150 
035.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-890/2020 од 16.7.2020.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.



Број 7 Страна  21С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
На основу утврђеног чињеничног стања, 

одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-633/20.  
Добој, 21. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске уп-
раве Добој бр. 04/30-1- 891/2020 од 16.7.2020.  
градоначелник, д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  

–  „Извођење радова на насипању 
локалних путева у МЗ на подручју 

града Добоја“, путем отвореног 
поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке - „Извођење радова на насипању локал-
них путева у МЗ на подручју града Добоја:

ЛОТ 1 – Требава: Костајница, Бушлетић, 
Осјечани, Кожухе, Доња Палежница, Горња 
Палежница, Грапска, Зелиња, Скиповац, Осје-
чанске Чивчије,

ЛОТ 2 – Крњин: Опсине, Буковачке Чивчије, 
Велика Буковица, Мали Прњавор, Зарјеча, Ко-
торско – Трново, Мала Буковица, Станови, Ае-
родром, Грабовица, Љескове Воде, Тисовац, 
Кладари, Велики Прњавор,

ЛОТ 3 – Озрен: Бољанић, Текућица, Јоша-
ва, Липац, Доњи Придјел, Осојница, Трбук, 
Доња Пакленица, Горња Пакленица, Рјечица, 
Стријежевица, Конопљишта,

ЛОТ 4 – Вучијак: Подновље, Трњани, Гло-
говица, Доњи и Горњи Божинци, Ритешић, 
Мајевац,

путем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи: 

ЛОТ 1 -  290.160,00 КМ (словима: двјесто 
деведесет хиљада стотину шездесет конверти-
билних марака).

ЛОТ 2 – 290.926,00 КМ (словима: двјесто 
деведесет хиљада деветсто двадесет шест кон-
вертибилних марака).

ЛОТ 3 – 237.393,00 КМ (словима: двјесто 
тридесет седам хиљада тристо деведесет три 
конвертибилне марке).

ЛОТ 4 – 119.970,00 КМ (словима: стотину 
деветнаест хиљада деветсто седамдесет кон-
вертибилних марака)

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 412 500, подекономски код 150 
008.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-891/2020 од 16.7.2020.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-



Страна  22 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-634/20.  
Добој, 21. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-922/20 од 23.7.2020.  
градоначелник, д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке 
„Извођење радова на објекту 

Спортске дворане у Добоју“, путем 
отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке - „Извођење радова на објекту Спортске 
дворане у Добоју“ путем отвореног поступка.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи 478.657,00 КМ (словима: 
четристоседамдесетосамхиљадашестопеде-
сетседамконвертибилнихмарака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1-922/2020 од 
23.7.2020., те Валоризовани предмјер и пред-
рачун радова по фазама градње за објекат 
Спортске дворане у Добоју бр. 06-01/2020 од 
јануара 2020. урађен од стране „Атриј“ д.о.о. 
Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-660/20.  
Добој, 28. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-308/20 од 13. 7. 2020. градоначелник,  
д о н о с и



Број 7 Страна  23С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

ОДЛУКУ 
о покретању поступка 

набавке  – „Извођење радова на 
реконструкцији и изградњи улице 
поред Аутобуске станице „Требава 

експрес“ у Добоју“, путем отвореног 
поступка

Члан 1.
Одобрава се покретање поступка јавне на-

бавке – „Извођење радова на реконструкцији 
и изградњи улице поред Аутобуске станице 
„Требава експрес“  у Добоју“:

ЛОТ 1 – фаза нискоградње,
ЛОТ 2 – хидротехничка фаза,
ЛОТ 3 – фаза електроинсталација,
 путем отвореног поступка.

Члан 2.
Процијењена вриједност набавке без урачу-

натог  ПДВ-а износи: 
ЛОТ 1 - 230.437,00 КМ (словима: двјесто 

тридесет хиљада четристо тридесет седам кон-
вертибилних марака).

ЛОТ 2 -  85.125,00  КМ (словима: осамдесет 
пет хиљада стотину двадесет пет конвертибил-
них марака).

ЛОТ 3 – 38.909,00 КМ (словима: тридесет 
осам хиљада деветсто девет конвертибилних 
марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.
Јавна набавка провести ће се путем отворе-

ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.
Критеријум за додјелу уговора је најнижа 

цијена.            
Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.
Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 

за просторно уређење Градске управе Добој 

бр. 05-308/20 од 13.7.2020.  и Главни пројекат 
бр. 22-1/09 од маја 2020. урaђeн од стране „До-
бојинвест“ а.д. Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-

себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

 РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-611/20.  
Добој, 15. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-330/20 од 22. 7. 2020. градоначелник, 
д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Извођење радова на уређењу до 

грађевинске парцеле (к.ч. бр. 6697/1 
(нови премјер) што одговара к.ч. 
бр. 284/3 (стари премјер), све КО 

Добој), у Ул. Цара Душана у Добоју 
(СО „Центар 6“)“, путем отвореног 

поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на уређењу до грађе-
винске парцеле (к.ч. бр. 6697/1 (нови премјер) 
што одговара к.ч. бр. 284/3 (стари премјер), све 



Страна  24 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
КО Добој), у Ул. Цара Душана у Добоју (СО 
„Центар 6“)“:

ЛОТ 1 – водовод и канализација,
ЛОТ 2 – електро радови
 путем отвореног поступка јавне набавке

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи :

ЛОТ 1 – 38.141,00 КМ (словима: тридесет 
осам хиљада сто четрдесет једна конвертибил-
на марка).

ЛОТ 2 – 50.785,00  КМ (словима: педесет 
хиљада седамсто осамдесет пет конвертибил-
них марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-330/20 од 22.7.2020.  

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-

ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

 РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-646/20.  
Добој, 27. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске уп-
раве Добој бр. 04/30-1- 888/2020 од 16.7.2020.  
градоначелник, д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  

–  „Извођење радова на чишћењу 
корита водотокова, уређењу 

одбрамбених насипа и санацији 
косина на локалним путевима 
у 6 (шест) Мјесних заједница: 

Костајница, Которско, Грапска, 
Буковац – Шешлије, Ритешић, 

Мала Буковица“,  путем отвореног 
поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке - „Извођење радова на чишћењу кори-
та водотокова, уређењу одбрамбених насипа 
и санацији косина на локалним путевима у 6 
(шест) Мјесних заједница: 

Костајница, локални водоток „Ријека“ , 
Которско,  Мемића поток (реципијент кана-

лизације), 
Грапска,  ријека Грапска (од регионалног 

пута до Крџалића моста), 



Број 7 Страна  25С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Буковац – Шешлије, израда одбрамбеног 

насипа,
Ритешић, израда одбрамбеног насипа,
Мала Буковица, санација косина на локал-

ном путу Мала Буковица - Чаире“
путем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 86.904,00 КМ (словима: 
осамдесет шест хиљада деветсто четири кон-
вертибилне мараке).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100, подекономски код 150 
032.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-888/20 од 16.7.2020.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-632/20.  
Добој, 21. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске уп-
раве Добој бр. 04/30-1-835/2020 од 03.7.2020.  
градоначелник  д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке 
„Извођење радова на изградњи 

водоводног система у МЗ Подновље, 
дионица од VTŠ1 – HN12 и VŠ2 – 
NH9“, путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке - „Извођење радова на изградњи водо-
водног система у МЗ Подновље, дионица од 
VTŠ1 – HN12 и VŠ2 – NH9“, путем отвореног 
поступка.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без ура-
чунатог ПДВ-а износи 338.290,00 КМ (слови-
ма:Тристо тридесет осам хиљада двјесто деве-
десет конвертибилних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2020. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100, подекономски код 150 
032.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  



Страна  26 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1- 835/2020 од 
03.7.2020. 

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-592/20.  
Добој, 8. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 21. тачка ц) и члана 24. тачка а) За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник  
БиХ“  бр. 39/14), а поступајући по Захтјеву 
Одјељења за привреду и друштвене дјелат-
ности Градске управе Добој бр. 04/30-1-916/20 
од 23.7.2020.  градоначелник, д о н о с и

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  
– „Извођење радова на објекту 

Спортске дворане у Добоју“, путем 
преговарачког поступка поступка без 

објаве обавјештења о набавци

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на објекту Спорт-
ске дворане у Добоју“ путем преговарачког 
поступка поступка без објаве обавјештења о 
набавци.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 855.723,00 КМ (словима: 
осамсто педесет пет хиљада седамсто дваде-
сет три конвертибилне марке).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града и теретиће буџетску пози-
цију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем пре-
говарачког поступка  поступка без објаве 
обавјештења о набавци, те ће се поступак про-
вести у складу са Законом о јавним набавкама 
БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе Добој бр. 04/30-1-916/20 од 23.7.2020.  
и Валоризовани предмјер и предрачун радова 
по фазама градње за објекат Спортске двора-



Број 7 Страна  27С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
не у Добоју бр. 06-01/2020 од јануара 2020. 
урађен од стране „Атриј“ д.о.о. Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

 РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-404-1-661/20.  
Добој, 28. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ 
бр. 40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. За-
кона о локалној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), 
члана 77. Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града 
Добој’’, бр. 1/17) и тачке 9. Одлуке о присту-
пању измјени и допуни дијела регулационог 
плана „Центар“ Добој – ревизија, блок 1.3.5. 
(“Сл.гл. Града Добој” бр. 10/19 ), на приједлог  
Одјељења за просторно уређење Градске уп-
раве Града Добој, Градоначелник Града Добој, 
д о н о с и 

З А К Љ У Ч А К 
о утврђивању нацрта измјене и 

допуне дијела Регулационог плана 
„Центар“Добој – ревизија, блок 1.3.5.

(1) Утврђује се Нацрт измјене и допуне 
дијела Регулационог плана „Центар“ Добој – 
ревизија, блок 1.3.5. (у даљем тексту: Нацрт).

(2) Нацрт се излаже на јавни увид у прос-
торијама предузећа А.Д. „Добојинвест“ Добој, 
Ул. Краља Петра I бр. 15. и у просторијама 
Градске управе Града Добој Одјељења за прос-
торно уређење, сваког дана, осим суботе, не-
деље и државног празника у времену од 07,00 
до 15,00 часова, а трајаће 30 дана од  дана  ис-
текa рока за oбјављивање.

(3) За вријеме јавног увида свако физичко и 
правно лице може дати мишљење, примједбе 
и приједлоге на Нацрт, уписом у свеску која 
ће се налазити у просторији у којој је Нацрт 
изложен, или у форми дописа Градској управи 
Града Добој - Одјељењу за просторно уређење.

(4) О мјесту, датуму почетка и трајању јавног 
увида, као и мјесту и датуму јавног излагања 
нацрта Плана јавност ће бити обавијештена 
путем радијског програма „РТВ Добој“ и пу-
тем телевизијског програма „РТВ Добој“ осам 
дана прије почетка јавног увида и 15 дана од  
почетка излагања нацрта на јавни увид.

(5) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1597/20.  
Добој, 30. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ бр. 
40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 77. 
Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града Добој’’, бр. 
1/17) и тачке 9. Одлуке о приступању измјени 
дијела регулационог плана стамбено-посло-
вног комплекса „Средњошколски центар“ До-
бој, фаза I, (“Сл.гл. Града Добој” бр. 10/19 ), 
на приједлог  Одјељења за просторно уређење 
Градске управе Града Добој, Градоначелник 
Града Добој,  д о н о с и 



Страна  28 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
З А К Љ У Ч А К 

о утврђивању нацрта измјене 
дијела Регулационог плана 

стамбено-пословног комплекса 
„Средњошколски центар“ Добој, 

фаза I.

(1) Утврђује се Нацрт измјене дијела Регу-
лационог плана стамбено-пословног компле-
кса „Средњошколски центар“ Добој, фаза I (у 
даљем тексту: Нацрт).

(2) Нацрт се излаже на јавни увид у прос-
торијама предузећа А.Д. „Добојинвест“ Добој, 
Ул. Краља Петра I бр. 15. и у просторијама 
Градске управе Града Добој Одјељења за прос-
торно уређење, сваког дана, осим суботе, не-
деље и државног празника у времену од 07,00 
до 15,00 часова, а трајаће 30 дана од  дана  ис-
текa рока за oбјављивање.

(3) За вријеме јавног увида свако физичко и 
правно лице може дати мишљење, примједбе 
и приједлоге на Нацрт, уписом у свеску која 
ће се налазити у просторији у којој је Нацрт 
изложен, или у форми дописа Градској управи 
Града Добој - Одјељењу за просторно уређење.

(4) О мјесту, датуму почетка и трајању јавног 
увида, као и мјесту и датуму јавног излагања 
нацрта Плана јавност ће бити обавијештена 
путем радијског програма „РТВ Добој“ и пу-
тем телевизијског програма „РТВ Добој“ осам 
дана прије почетка јавног увида и 15 дана од  
почетка излагања нацрта на јавни увид.

(5) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1597/20.  
Добој, 30. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

Na osnovu  clana 59 Zakona o lokalnoj 
samoupravi (“Sluzbeni glasnik RS” broj 96/16 i  
36/19) i člana 60, a u vezi sa članom 77. Statuta 
Grada Doboj (“Stuzbeni  glasnik Grada Doboj” 
broj 1/17 ), clana 13.2  Ugovora o izvodenju 
završnih građevinskih radova na crkvi Sv.Grigorija 

Čudotvorca  u MZ Sjenina Rijeka br. ZP180P/02/
DOBOJ/034. Gradonačelnik Doboja donosi:

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Komisije za teh. prijem 

- primopredaju izvedenih radova u 
projektu ZP180P/02/DOBOJ/034.

Član 1

lmenuje se Komisija za primopredaju 
izvedenih  završnih  građevinskih radova na crkvi 
Sv. Grigorija Čudotvorca u MZ Sjenina Rijeka, 
Ugovor br. ZP180P/02/DOBOJ/034, u sastavu:

1) Jerinić Nikola, predsjednik,
2) Danijela Mikić, član
3) Zoran Lukić, član

Član 2

Zadatak Komisije je da izvrši primopredaju 
radova na predmetnom  projektu u prisustvu 
predstavnika izvođača radova, nadzora, 
monitoring tima iz RC MLJPI Tuzla, predstavnika 
Fonda za povratak BiH i o tome sačini pismeni  
zapisnik.

Član 3

Ova Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a biti će objavljeno u “Službenom glasniku Grada 
Doboj”.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1494/20.  
Добој, 22. 7. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 59. и члана 82. став 3. За-
кона о локалној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Српске“ број: 97/16), члана 60. 
и 77. Статута Града Добој („Службени гласник 
Града Добој“ број 1/17), и Споразума између 
Града Добоја и Развојног програма Уједиње-
них нација у Босни и Херцеговини бр. 02-022-
1110/18 од 19.07.2018. године, потписаног у 
оквиру Пројекта општинског еколошког и 



Број 7 Страна  29С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
економског управљања (MEG) који подржава 
и финансира Влада Швајцарске, а спроводи 
Развојни програм Уједињених нација у Босни 
и Херцеговини (UNDP БиХ) и Јавног позива 
број 02-022-1604/20, градоначелник Добоја до-
носи:

Р  Ј  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању чланова Другостепене 
комисије за жалбе у оквиру Јавног 
позива „Подстицаји привредном 
сектору у Граду Добоју у сврху 

јачања конкурентности, повећања 
производње и очувања радних 

мјеста“

Члан 1.

За чланове Другостепене комисије за жалбе 
испред Града Добој именују се:

Нада Ђекић, Кабинет градоначелника, пред-
сједник Комисије;

Радо Ђурђевић, Одјељење за стратешко 
планирање, европске интеграције и локални 
економски развој, члан;

Ален Петковић, Одјељење за стратешко 
планирање, европске интеграције и локални 
економски развој, члан;

Члан 2.

Задатак Другостепене комисије за жалбе је 
благовремено разматрање и рјешавање жалби 
пристиглих на Прелиминарну листу кандида-
та.

Другостепена комисија за жалбе дужна је 
да у року од 7 дана након истека жалбеног 
рока донесе одлуку и да писменим путем оба-
вијестити сваког подносиоца жалбе о донесе-
ној одлуци на жалбу.

На основу донесених одлука Другостепене 
комисије за жалбе и Прелиминарне ранг лис-
те Комисија за избор корисника ће формирати 
Коначну ранг листу. 

Члан 4.
Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а биће објављено у Служ-
беном гласнику Града Добој.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1668/20.  
Добој, 4. 8. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 59. и члана 82. став 3. За-
кона о локалној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Српске“ број: 97/16), члана 60. 
и 77. Статута Града Добој („Службени гласник 
Града Добој“ број 1/17), и Споразума између 
Града Добоја и Развојног програма Уједиње-
них нација у Босни и Херцеговини бр. 02-022-
1110/18 од 19.07.2018. године, потписаног у 
оквиру Пројекта општинског еколошког и 
економског управљања (MEG) који подржава 
и финансира Влада Швајцарске, а спроводи 
Развојни програм Уједињених нација у Босни 
и Херцеговини (UNDP БиХ) и Јавног позива 
број 02-022-1604/20, градоначелник Добоја до-
носи:

Р  Ј  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању чланова Комисије за 
избор корисника у оквиру Јавног 
позива „Подстицаји привредном 
сектору у Граду Добоју у сврху 

јачања конкурентности, повећања 
производње и очувања радних 

мјеста“

Члан 1

За чланове Комисије за избор корисника у 
оквиру Јавног позива „Подстицаји привредном 
сектору у Граду Добоју у сврху јачања конку-
рентности, повећања производње и очувања 
радних мјеста“ испред Града Добој именују се:

Дијана Иванчевић, Одјељење стратешко 
планирање, европске интеграције и локални 
економски развој, предсједник Комисије;



Страна  30 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Гордана Перић, Одјељење за привреду и 

друштвене дјелатности, члан;
Александар Гогановић, Градска развојна 

агенција Добој, члан;
Сања Стојчиновић, Одјељење стратешко 

планирање, европске интеграције и локални 
економски развој, члан.

Члан 2

Задатак Комисије је да у року од седам дана 
од окончања Јавног позива, у складу са прави-
лима и Смјерницама Јавног позива изврши из-
бор кандидата за додјелу подстицаја и њихово 
рангирање на Прелиминарној листи.

Прелиминарна листа корисника биће 
објављена на огласној табли и на интернет 
презентацији Градске управе Града Добој. 
Подносиоци пријава који се нађу на Прелими-
нарној ранг листи биће писмено обавијештени 
о резултатима бодовања. Обавјештење о ран-
гирању доставља се путем електронске поште.

Након што Другостепене комисије за жал-
бе донесе одлуке о евентуалним жалбама на 
Прелиминарну ранг листу. Комисија за избор 

корисника формираће Коначну ранг листу. На 
основу Коначне ранг листе, а на приједлог Ко-
мисије за избор корисника, Градоначелник ће 
донијети Одлуку о додјели подстицаја. Корис-
ници којима Одлуком буду додијељена сред-
ства за подстицај добиће писмено обавјештење 
путем електронске поште.

Члан 3

Заједно са Комисијом у прегледању подне-
сених пријава и бодовању пројектних пријед-
лога учествоваће представник UNDP-а.

Члан 4.

Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана доношења, а биће објављено у Служ-
беном гласнику Града Добој.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1667/20.  
Добој, 4. 8. 2020. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                       
Борис Јеринић, с.р.



Број 7 Страна  31С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

ОГЛАСИ

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-10/20 
од 11.03.2020. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 239/3 упис осни-
вања Промјене лица овлашћених за заступање 
и назива Заједнице етажних власника у ул. Ни-
коле Пашића бр.31/А, Добој са сљедећим по-
дацима:

Врши се промјена назива Заједнице етаж-
них власника у ул. Николе Пашића бр.27 у 
Заједницу етажних власника у ул. Николе Па-
шића бр.31/А, такође врши се промјена лица 
овлаштених за заступање ЗЕВ-а, па се из Ре-
гистра се брише Милиновић Гојко а као ново 
лице овлаштено за заступање Заједнице упи-
сују се: Лазаревић Зоран предсједник УО, за-
ступа заједницу самостално и без ограничења.          

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-10/20.  
Добој, 11. 3. 2020. год.

В.д. Начелник одјељења                                                                                                       
Дејан Нарић, с.р.

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-13/20 
од 11.06.2020. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 617/7 упис Заједни-
це етажних власника зграде улици Видовдан-
ска број: 39 Б у Добоју са сљедећим подацима:

Назив и сједиште: Заједница етажних влас-
ника, у улици Видовданска број: 39 Б у Добоју. 
Оснивачи: девет етажних власника. Дјелат-
ност: управљање зградом за рачун етажних 
власника, иступа у правном промету само-
стално у оквиру дјелатности, за обавезе одго-
вара цјелокупном имовином, чланови одгова-
рају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде. Заједницу засту-
пају самостално и без ограничења: Шкорић 
Игор.

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-13/20.  
Добој, 11. 3. 2020. год.

В.д. Начелник одјељења                                                                                                       
Дејан Нарић, с.р.

  

       
 



Страна  32 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

       



Број 7 Страна  33С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

Садржај:

АКТИ СКУПШТИНЕ

Одлука о стављању ван снаге  
Одлуке о кредитном задужењу за 
финансирање капиталних улагања           1

Одлука о краткорочном  
кредитном задужењу Града                     2

Одлука о дугорочном кредитном 
задужењу Града Добој                           3

Закључак                                           4

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Одлука о додјели субвенције за 
аликвотни износ комуналне таксе за 
истицање пословног  имена                    5

Одлука о додјели субвенције за  
трошкове испоруке  топлотне  
енергије пословним субјектима              12

Одлука о давању сагласности на 
Измјене и допуне Правилника о 
унутрашњој организацији и систе-
матизацији радних мјеста у Центру 
за социјални рад Добој                         14

Одлука о давању сагласности на  
Статут  Јавне Установе Центра  
за социјални рад Добој                         15

Одлука о покретању поступка 
набавке – „Пружање услуга израде 
Пројекта рушења објекта Градске 
управе у Добоју“ , путем директног 
споразума                                         15

Одлука о покретању поступка на-
бавке „Извођење радова на санацији 
Друштвеног дома и Дома на гробљу 
у МЗ Трњани и Дома културе у МЗ 
Баре“, путем поступка конкурент-
ског захтјева                                      16

Одлука о покретању поступка на-
бавке  „Извођењe радова на  
санацији клизишта код породичне 
куће Гостић Неђе из Доње Паклени-
це“, путем поступка конкурентског 
захтјева                                            16

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова на 
изградњи дијела нове улице од 
раскрснице са Ул  Цара Душана/од 
Брчко гаса према Ул  Николе Тесле у 
Добоју“, путем отвореног поступка          17

Одлука о покретању поступка на-
бавке  – „Извођење радова на рекон-
струкцији и изградњи дијела Улице  
Цара Душана (од раскрснице са  
Ул  Југ Богдана до раскрснице код 
„Брчко гаса“) у Добоју“, путем  
отвореног поступка                            18

Одлука о покретању поступка на-
бавке  – „Извођење радова на из-
градњи дијела канализационе мреже 
од препумпне станице на Усори до 
раскрснице у Ул  Николе Тесле у 
Добоју“, путем отвореног поступка          19



Страна  34 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

 

   

       

                                                                                                
          

Одлука о покретању поступка на-
бавке  –  „Извођење радова на из-
градњи тротоара у МЗ Баре у Добоју 
и асфалтирање локалних путева у 
МЗ Ритешић и МЗ Горња Паклени-
ца“, путем отвореног поступка                20

Одлука о покретању поступка 
набавке  –  „Извођење радова на 
насипању локалних путева у МЗ на 
подручју града Добоја“, путем отво-
реног поступка                                  21

Одлука о покретању поступка на-
бавке „Извођење радова на објекту 
Спортске дворане у Добоју“, путем 
отвореног поступка                            22

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова на 
реконструкцији и изградњи улице 
поред Аутобуске станице „Требава 
експрес“ у Добоју“, путем отвореног 
поступка                                          23

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова на 
уређењу до грађевинске парцеле (к ч  
бр  6697/1 (нови премјер) што одго-
вара к ч  бр  284/3 (стари премјер), 
све КО Добој), у Ул  Цара Душана 
у Добоју (СО „Центар 6“)“, путем 
отвореног поступка                            23

Одлука о покретању поступ-
ка набавке  –  „Извођење радова 
на чишћењу корита водотокова, 
уређењу одбрамбених насипа и сана-
цији косина на локалним путевима у 
6 (шест) Мјесних заједница: Костај-
ница, Которско, Грапска, Буковац – 
Шешлије, Ритешић, Мала Буковица“,  
путем отвореног поступка                    24

Одлука о покретању поступка 
набавке „Извођење радова на из-
градњи водоводног система у  
МЗ Подновље, дионица од VTŠ1 – 
HN12 и VŠ2 – NH9“, путем отворе-
ног поступка                                     25

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова на 
објекту Спортске дворане у Добоју“, 
путем преговарачког поступка  
поступка без објаве обавјештења о 
набавци                                           26

Закључак о утврђивању нацрта 
измјене и допуне дијела Регулацио-
ног плана „Центар“Добој – ревизија, 
блок 1 3 5                                          27

Закључак о утврђивању нацрта  
измјене дијела Регулационог  
плана стамбено-пословног  
комплекса „Средњошколски  
центар“ Добој, фаза I                           28

Rješenje o imenovanju Komisije za 
teh  prijem - primopredaju izvedenih 
radova u projektu ZP180P/02/DOBOJ/034    28

Рјешење о именовању чланова 
Другостепене комисије за жалбе у 
оквиру Јавног позива „Подстицаји 
привредном сектору у Граду Добоју 
у сврху јачања конкурентности, 
повећања производње и очувања 
радних мјеста“                                   29

Рјешење о именовању чланова Ко-
мисије за избор корисника у оквиру 
Јавног позива „Подстицаји привред-
ном сектору у Граду Добоју у сврху 
јачања конкурентности, повећања 
производње и очувања радних мјеста“      29

Огласи                                             31



Број 7 Страна  35С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
     

       

                                                                                                
          

      
     

       

    
     

       

       

     

       



Страна  36 Број 7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
                                                                                                
          

     

       

                                                                                                
          

     

       

     
     

       

   
     

Оснивач и издавач листа „Службени гласник Града Добој” је Град Добој, тел. (053) 242-153, 
факс (053) 242-258. 
„Службени гласник Града Добој” излази по потреби. Штампа се на српском језику, 
ијекавског изговора у тиражу од 100 примјерака. Главни и одговорни уредник: Велибор 
Јеринић. Редакцијски одбор: Бојана Кршић. Рјешењем Министарства информисања 
Републике Српске, број 01-213/96. од 07. 06. 1996. године Јавно гласило „Службени гласник 
општине Добој” је уписан у Регистар јавних гласила под редним бројем 143.
Штампа: „Графичар” Добој. За штампарију: Станоје-Зеле Лујић. 



Број 7 Страна  37С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К


